

P.M.D. ROAD TO SANTIPATTI.

Schedule XLV-Form No. 134

MM.G.S.Y. - ONE

BAGAHIA-2

DIVISION

Machha bar

SUB-DIVISION

vijay Red Meen

Measurement Book

3rd year maint

(mmhsy - 400)

46

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⇒ Name / Work - 5 year Routine maint.					
Work from " PWD Road to Santpatti					
(mmhsy - 400)					
⇒ Agency - Ujjay Raj newar construction					
Private Ltd. (West Champaran)					
⇒ Agreement No - 37 SBD/2019-020.					
⇒ Date / Start - 31-01-2020.					
⇒ Actual Date / Comp? = 13-01-2021					
⇒ maint. period - 14-01-2023					
					13-01-2024
					= 3rd year
					Record Entry

Abstract of Cost (for 3rd year maint)

48

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/(15.1) - Restoration of Raincuts					
Qty wide P(46) / Tmbs = 97.19 m ³					
@ Rs 379.59 / m ³					= Rs 35,753 =
2/(15.2) - making up of Berms/ Shoulders, & stripping excess Soil					
Qty wide P(46) / Tmbs = 628.25 m ²					
@ Rs 57.01 / m ²					= Rs 35,816 =
3/(15.5) - Repair of pot holes filled with 75 mm BSBM					
Qty wide P(46) / Tmbs = 105.12 m ²					
@ Rs 555.85 / m ²					= Rs 58,431 =
4/(15.3) III - Patch Repair over Bit. Surface 20 mm PNC with Seal Coat					
Qty wide P(46) / Tmbs = 105.12 m ²					
@ Rs 310.16 / m ²					= Rs 32,604 =
5/(15.19) - maint. of Rd sign -					
Qty wide P(47) / Tmbs = 0.90 km					
@ Rs 1054.28 / km					= Rs 949 =
6/(15.11) - maint/200m & Km stones					
Qty wide P(47) / Tmbs = 1.80 km					
@ Rs 688.17 / km					= Rs 1239 =
7/(15.12) I - Cutting of branches/					
Qty wide P(47) / Tmbs = 3 m ²					
@ Rs 106.12 / each					= Rs 318 =

Continuation

= Rs 1,65,110 =

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. Pruned				= Rs	165,110 = ✓
II - Cutting of shrubs & brd.					
80y wide p(47) TMB = 15 m					
@ Rs 6.51 / each = Rs					98 = ✓
III - Trimming of Grass & weeds for rd way					
80y wide p(47) TMB = 1495 m					
@ Rs 2.17 / m = Rs					3244 = ✓
IV - maint. of Tree by the Road side - do					
80y wide p(47) TMB = 90 m					
@ Rs 561.46 / car = Rs					50,531 = ✓
				= Rs	2,89,983 = ✓
Add - GST - 12%				= Rs	26,278 = ✓
Add - 4 cess - 1%				= Rs	2190 = ✓
G.T.				= Rs	2,47,451 = ✓
Less - 2.1% below					
(AS per Agreement) = ₹					5196 = ✓
Net payable Amount value = Rs					2,42,255 = ✓
14/10/24 J.E.					
14/10/24 A.C.					

Continuation